[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от  15.12.2017
	                           №  705-п

	г. Пучеж

Об отмене процедуры приватизации муниципального имущества,

являющегося собственностью Пучежского муниципального района,

без объявления цены

                Руководствуясь п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить процедуру приватизации муниципального имущества (объектов газоснабжения в количестве 13 единиц), являющегося собственностью Пучежского муниципального района, без объявления цены, назначенной на 21.12.2017 года в 11:00 по адресу: г. Пучеж, ул. Ленина, д.27, к. № 221.
2. Утвердить информационное сообщение об отмене продажи без объявления цены муниципального имущества, являющегося собственностью Пучежского муниципального района, указанного в приложении к настоящему постановлению,  разместить его  на официальных сайтах в сети Интернет, а также в периодическом печатном издании.
3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  администрации Пучежского муниципального района Швецову Л.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пучежского
муниципального района                                                                       Н.Ф. Ершов